A N O I I  -  B A R R A D O O U R O, Q U I N TA -  F E I R A, 12 D E A B R I L D E 2018 -  N O 64

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO -TO

Espécie: Ata de Registro nº. 007/2018.
Contratante: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO, Fundo Municipal
de Saúde e Fundo municipal de Assistência Social.
Contratado: REDE K COMBUSTÍVEIS LTDA.
CNPJ: 26.333.693/0001-28.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA, eventual contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de combustíveis e óleo lubrificantes, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro e
demais secretarias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social.
Tipo de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL PRP Nº 008/2018.
Vigência: da assinatura do Ata (12/04/2018) e final em (12/04/2019).
Assinam: Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira, Prefeita Municipal
de Barra do Ouro - TO, Pelo Contratante e pelo Contratado, Rede K
Combustíveis Ltda.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Ouro  – TO, no uso de suas
atribuições legais, especialmente aquelas contidas na Lei nº. 8.666/93,
referente ao Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº.
008/2018, de 11/04/2018.

RESOLVE:

Homologar a licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PRP,
REGISTRO DE PREÇOS PARA , Eventual contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de combustíveis e óleo lubrificantes, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro e
demais secretarias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social.
Rede K Combustíveis Ltda. – Valor Global Total R$ 1.203.306,00 (Hum
milhão duzentos e três mil e trezentos e seis reais)

Rede K Combustíveis Ltda. – Valor Global Total R$ 1.203.306,00 (Hum
milhão duzentos e três mil e trezentos e seis reais)

REDE K COMBUSTÍVEIS LTDA - CNPJ: 26.333.693/0001-28.

ITEM QUANT DESCRIÇÃO DO
PRODUTO MARCA VALOR UNITARIO

1 40
ÓLEO 15W 40  CI-4
DIESEL BALDE 20

LITROS
PETRONAS R$ 255,00

2 35 ÓLEO 68 BALDE 20
LITROS PETRONAS R$ 190,00

3 30 ÓLEO 90 BALDE 20
LITROS PETRONAS R$ 290,00

4 35 ÓLEO 140 BALDE
20 LITROS PETRONAS R$ 290,00

5 35 ÓLEO ATF LITRO          PETRONAS R$ 18,00

6 35 Ó L E O   D O T  4
500ML  RADINAC R$ 12,00

7 35  O L E O  D O T  3
500ML  RADINAC R$ 16,00

8 25
G R A X A
L U B R I F I C A N T E
R O L A M E N T O

BALDE 20 KG
LUBRIMOTO R$ 380,00

9 50 ÓLEO 2 T  500ML    LUBRAX R$ 10,00

10 50
ÓLEO PARA MOTO
4T 20W50 1 LITRO
(MOTO ATE 2009)

PETRONAS R$ 16,00

11 50
ÓLEO PARA MOTO
4T 10W30 1 LITRO
(MOTO 2010 ATE)

PETRONAS R$ 21,00

12 50
Ó L E O   S E M I -
SINTETICO FLEX

10W 40 1 LITRO
PETRONAS R$ 23,00

13 50
A D I T I V O
R A D I O A D O R  1

LITRO
BARDAL R$ 30,00

14 50 ARLA 32 BALDE 20
LITROS ARLA TEC R$ 42,00

15 52
Ó L E O  1 0 W  3 0
SEMI-SINTETICO

CARRO
PETRONAS R$ 23,00

16 220 ESTOPAS  PACOTE S Ó  F I LT R O
(JALAPÃO) R$ 2,50

17 50
Ó L E O  1 5 W 4 0
SEMI-SINTETICO
1 LITRO (FIAT E

KOMBI)
SELENIAK R$ 30,00

18 120.000 ÓLEO DIESEL S500
LITRO

B A N D E I R A
BRANCA R$ 3,35

19 120.000 ÓLEO DIESEL S- 10
LITRO

B A N D E I R A
BRANCA R$ 3,42

20 75.000 GASOLINA B A N D E I R A
BRANCA R$ 4,45

 uma vez que o processo se formalizou em observância
às disposições constantes, da Lei nº. 8.666/93, servindo com parte
integrante deste a ata de julgamento das propostas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO
ESTADO DO TOCANTINS, AOS 12 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE

2018.

Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira
Prefeita Municipal

Ano II - Nº 64 - QUINTA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2018DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO02

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do município de Barra do Ouro -
TO, declara para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o
seguinte resultado de licitação:

PREGÃO Nº 009/2018

OBJETO: Eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento
de utensílios de cozinha em geral e descartáveis, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro e demais
secretarias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social.

Empresa Vencedora

CERTAME DESERTO

Barra do Ouro - TO, 03  de Abril  de 2018.

Bianca Ribeiro da Silva
Pregoeira

		2018-04-25T13:43:36-0300
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387